[bookmark: _GoBack]事業の廃止の届出書
　　年　　　月　　　日

（宛先）東大阪市長

住所
事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　）

　東大阪市開発指導要綱第９条(事業の廃止)の規定により開発事業に関する工事
(協定番号　　Ｆ　　号　　　年　　月　　日)を下記のとおり廃止しましたので
届け出ます。

	１
	開発(建築)事業に関する
工事を廃止した年月日

	２
	開発(建築)事業に関する
工事の廃止に係る地域の名称

	３
	開発(建築)事業に関する
工事の廃止に係る地域の面積

	４
	廃止理由

	５
	廃止後の措置

	申請代理者
住所・氏名

ＴＥＬ

添付図書
届出書・委任状・資格証明書・印鑑証明書・理由書・位置図・現況図・副本

委　　任　　状

住 所
私儀　　　　　　　　　　　　　  　　　　を代理人と
氏 名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　 （ ＴＥＬ　　　　　－　　　　　－　　　　　　）

　　　定め下記に関する一切の権限を委任いたします。

記
（ 委任事項 ）
・東大阪市開発指導要綱協議申出書及び協定書の締結
・東大阪市開発指導要綱変更届出・変更協議申出書及び変更協定書の締結
・東大阪市開発指導要綱第８条の地位承継承認申請及び地位承継届出
・東大阪市開発指導要綱第９条の事業の廃止届出

以上に関する申請手続き・訂正・受領の件。

　　 年　　月　　日

住 所

氏 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印